
お客様各位 

2020 年 10 月吉日 

株式会社⾧谷川鋳工所 

 

製品の仕様変更についてのご案内 

 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社製品「SNK-A 40」の仕様変更についてご案内申し上げます。 

当該製品の「部品№4 バスケット及び部品№2 あみ栓（№2 ふた）」の仕様を変更させて頂き

ました。 

旧製品との互換性はございません。 

旧製品において部品を交換される際は「部品№4 バスケットと部品№2 あみ栓（№2 ふた）」

を同時に交換される事をお薦め致します。 

 

ご不便をおかけし大変申し訳ございません。 

ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

     旧製品                    新製品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

形状を変更 

厚さを変更 

№4 バスケット 

№2 あみ栓 

№2 ふた 


